ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШĂМĂРШĂ РАЙОНĒН
АДМИНИСТРАЦИЙĒ

ХУШУ

 «___»________  2018 г. №____

Шăмăршă ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» сентября  2018 г. №155-р

село Шемурша

О проведении месячника по приему

испытаний комплекса ГТО

 Во исполнение постановления администрации  Шемуршинского района  от

18.12.2014 г.  №  467 «О плане мероприятий администрации Шемуршинского  района  по

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО) в Шемуршинском районе» и в целях более широкого привлечения

учащихся и других категорий жителей района к сдаче испытаний Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса ГТО:

 1. Провести с 20 сентября по 20 октября 2018 года месячник по приёму испытаний

комплекса ГТО с выездом комиссии муниципального Центра тестирования ВФСК ГТО в

сельские поселения.

2. Утвердить график приёма испытаний ВФСК ГТО согласно приложению к

настоящему распоряжению.

3. Определить отдел социального развития ответственным за проведение месячника.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя

главы администрации Шемуршинского района – начальника  отдела социального развития

В.А.Петькова.

Глава администрации

Шемуршинского района                                             В.В.Денисов